



# MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

## Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 24.04.2024 r.

TI/226/033/2024

### Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych, Nr **P-10/2024** pn. „Dostawa odzieży, obuwia i rękawic roboczych/ ochronnych”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

#### Pytanie 1.:

Proszę o informację czy Zamawiający w zad 1 w poz. 1 i 2 w opisie tkaniny pisząc o splocie typu rip-stop miał na myśli splot o nazwie Canvas. Rip-stop to typ tkaniny a nie splotu.

#### Odpowiedź:

Zamawiający pisząc o splocie rip-stop miał na myśli rodzaj tkaniny.

#### Pytanie 2.:

Zadanie 1 proszę o określenie koloru paipingu ewentualnie informacje czy chodzi o paiping odblaskowy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza , że chodzi o paiping odblaskowy.

#### Pytanie 3.:

Zadanie 1 wzór jest dość szczegółowo opisany ale dla pewności wszystkich detali zwracam się z pytaniem czy istnieje możliwość dołączenia do OPZ zdjęć odzieży.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości dołączenia do OPZ zdjęć odzieży.

#### Pytanie 4.:

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych od niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki do 0,5%

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje przedmiotowej zmiany.

#### Pytanie 5.:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostaw w przypadku części I do 14 dni roboczych ze względu ze odzież będzie szyta pod konkretny rozmiar i oznakowana haftem, a w przypadku części II do 10 dni roboczych.



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie akceptuje przedmiotowej zmiany.

**Pytanie 6.:**

Część I - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tkaniny równoważnej, o takich samych parametrach w zbliżonych kolorach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie akceptuje przedmiotowego rozwiązania.

**Pytanie 7.:**

Część II - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia dużej ilości wzorów. Jest to bardzo duży koszt zakupu dla Oferenta.

Czy Zamawiający dopuści przesłanie tylko kart technicznych potwierdzających parametry oferowanego asortymentu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie akceptuje przedmiotowego rozwiązania.

**Pytanie 8.:**


Prosimy o przedłużenie składania ofert do 14 maja 2024r. ze względu na to, że istnieje konieczność przedstawienia wzorów, a także z uwagi na zbliżający się długi weekend w Polsce, gdzie większość firm nie będzie pracować w tym okresie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pośrednio przychyliła się do wniosku Wykonawcy i zmienia termin składania ofert do dnia 10.05.2024r . do godz. 12.00. Termin otwarcia ofert to 10.05.2024r. godz. 12.05.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PREZES ZARZĄDU

*mgr Marcin Lewandowski*  
  
Podpis Zamawiającego

Sprawdzono pod względem  
formalno-prawnym

*adu. Wojciech Wróbel*